

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Viešosios įstaigos Vilniaus pirkimų agentūros sudaryta IT ir kitų pirkimų skyriaus viešųjų pirkimų komisija (toliau – Komisija) vykdo programinių įrangų licencijų pirkimą (CVP IS pirkimo ID 7991821) (toliau – Pirkimas) tarptautinio atviro konkurso būdu.

Informuojame, kad 2026 m. birželio 12 d. ir 2026 m. birželio 16 d. Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) susirašinėjimo priemonėmis buvo gauti tiekėjų prašymai paaiškinti/patikslinti Pirkimo sąlygas (toliau – prašymas arba klausimas). Tiekėjai prašymus pateikė praleidę prašymo pateikimo terminą, nurodytą Pirkimo specialiųjų sąlygų 1 priedo 3 punkte „*Prašymą paaiškinti, patikslinti pirkimo sąlygas tiekėjas turi pateikti ne vėliau kaip 10 (dešimt) dienų iki pasiūlymų pateikimo dienos*“, tačiau Komisija išnagrinėjo tiekėjų pateiktus klausimus ir teikia atsakymus:

1 klausimas: „*Atkreipiame dėmesį, kad gamintojas „Autodesk“ pakeitė šios produktų grupės pavadinimus: ankstyvos stadijos planavimo ir analizės įrankis, anksčiau vadintas „Autodesk Forma“, yra pervadintas į „Autodesk Forma Site Design“, o atskirai pristatytas naujas, jau detalesniam pastato projektavimui skirtas produktas „Autodesk Forma Building Design“. Prašome patikslinti, kurį konkretų produktą (ar funkcionalumo lygį) Perkančioji organizacija turi omenyje, specifikacijoje nurodydama „Autodesk Forma“:*

- a) ankstyvos stadijos sklypo planavimo ir analizės įrankį (dabartinis pavadinimas – „Autodesk Forma Site Design“);*
- b) detaliau pastato projektavimui skirtą produktą „Autodesk Forma Building Design“;*
- c) kitą / platesnį funkcionalumą?“.*

Atsakymas:

Informuojame, kad techninėje specifikacijoje nurodyta „Debesijos pagrindu veikianti ankstyvos stadijos projektavimo analizės platforma (Autodesk Forma arba lygiavertė)“ nėra siejama su konkrečia gamintojo produkto versija ar pavadinimu.

Tiekėjai gali siūlyti gamintojo šiuo metu siūlomus produktus ar jų derinius, jeigu jie užtikrina techninėje specifikacijoje numatytą ankstyvos stadijos projektavimo, teritorijų planavimo ir analizės funkcionalumą. Perkančioji organizacija neapriboja tiekėjų galimybės pasiūlyti ir papildomą funkcionalumą, įskaitant detaliojo pastatų projektavimo galimybes, jeigu tai nemažina techninėje specifikacijoje nustatytų reikalavimų atitikties.

2 klausimas: „*Antroje pirkimo dalyje yra perkama AutoCAD licencijos bei AutoCAD Architecture, tačiau AutoCAD architecture yra nemokamas įrankis kuris prisideda kartu su AutoCAD licencijomis. Klausimas ar tas pats žmogus kuris naudos AutoCAD licencija naudos ir AutoCAD Architecture, nes tai sudaro labai didelį esminį kainos skirtumą. AutoCAD Architecture atskirai nėra parduodamas, o tiesiog įrankis kuris prisideda prie AutoCAD, todėl tokio produkto atskirimas ir įrašymas pasiūlymų lentelėje yra iš dalies klaidinantis. Tokiu atveju geriau aprašyti kad įsigijama arba 10 AutoCAD licencijų arba 5 AutoCAD licencijos jeigu Architecture naudos tie patys asmenys kuriems reikalingos ir AutoCAD licencijos.*“.

Atsakymas:

Paaiškiname, kad 2 pirkimo objekto dalyje nurodytą AutoCAD ir AutoCAD Architecture funkcionalumą naudos tie patys 5 naudotojai. Techninėje specifikacijoje atskiros pozicijos nurodytos siekiant apibrėžti reikalingą funkcionalumą. Tiekėjai pasiūlymus turi rengti vadovaudamiesi gamintojo taikomu licencijavimo modeliu ir užtikrinti, kad 5 naudotojams būtų suteikta galimybė naudotis tiek AutoCAD, tiek AutoCAD Architecture funkcionalumu.

Vadovaujantis specialiųjų pirkimo sąlygų 1 priedo „Terminai“ 4 punktu *„Perkančioji organizacija pirkimo sąlygų paaiškinimą, patikslinimą pateikia visiems tiekėjams ne vėliau kaip 6 (šešios) dienos iki pasiūlymų pateikimo dienos“*, pasiūlymų pateikimo terminas nukeliamas iš 2026 m. birželio 22 d. 09 val. 30 min. į 2026 m. liepos 3 d. 09 val. 30 min. ir susipažinimo su gautais pasiūlymais data ir laikas iš 2026 m. birželio 22 d. 10 val. 00 min. į 2026 m. liepos 3 d. 10 val. 00 min.